O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) SERVIÇO SOCIAL, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(03) SERVIÇO SOCIAL

Nome Inscrição Nota

Alana Morais Vanzela 3.498816

Havana Maria Ribeiro Alves 3.848827

Lucas Haygert Pantaleão 4.688817

Ricardo de Holanda Leão 4.848802

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edinaura Luza

Prof. Evelyn Secco Faquin ________________________________

Prof. Ciro Andrade da Silva ________________________________

07/12/2022 14.26.04 Página 1 de 1